2026 年 1 月 22 日

お取引先各位

社内ご回覧していただきますようお願い致します。

株式会社オーパス

愛知県名古屋市東区泉1-16-7

K21ビル4F

TEL:052-212-7603

FAX:052-212-7606

降雪の影響による配送遅延について

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てを

賜り、厚く御礼申し上げます。

昨日からの降雪の影響により、各方面の高速道路と国道で通行止めが発生しており

ます。そのため明日 1/23(金)から来週にかけて全国的に配送に遅延が見込まれます。

お客様には大変ご不便とご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解、ご了承いただき

ますようお願い申し上げます。

敬具